2020 年２月 14 日

各 位

本 社 所 在 地  東 京 都 港 区 赤 坂 三 丁 目 7 番 13 号
会  社  名  株 式 会 社 ア エ リ ア
代表者の役職名  代 表 取 締 役 社 長  小 林  祐 介
     （コード番号：3758）
問 合 せ 先  管 理 本 部 長    上 野  哲 郎
電 話 番 号  TEL：0570-000715  Mail：ir@aeria.jp

  （URL http://www.aeria.jp/）

（訂正）「通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、2020 年２月 14 日付にて「通期連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ」を開示いたしまし

たが、記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線

を付して表示しております。

記

【訂正前】

（差異の理由）

売上高につきましては、コンテンツ事業のスマートフォン向けゲーム「A3!（エースリー）」「蒼炎の艦

隊」の収益は好調に推移したものの、ＩＴサービス事業のアフィリエイト広告収入が減少したことによ

り、前回予想を下回ることとなりました。

（以下略）

【訂正後】

（差異の理由）

売上高につきましては、コンテンツ事業のスマートフォン向けゲーム「A3!（エースリー）」「蒼焔の艦

隊」の収益は好調に推移したものの、ＩＴサービス事業のアフィリエイト広告収入が減少したことによ

り、前回予想を下回ることとなりました。

（以下略）

以上